
 

   

                                                                                     

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                           СУЗУНСКОГО РАЙОНА 
 

 

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                         р.п. Сузун 

                                                                Новосибирская область 

 

От   10. 12. 2012                         № 285 
 

 

Об утверждении состава 

 административной комиссии 

 

 

 В соответствии с Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-

ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 

городских округов Новосибирской области отдельными государственными 

полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере 

административных правонарушений» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать административную комиссию Сузунского района и утвердить 

прилагаемый состав. 

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского 

района от 28.09.2010 № 171 «Об утверждении состава административной 

комиссии» (с изменениями от 14.02.2011 № 33, от 23.01.2012 № 17). 

3. Ответственность за исполнением постановления возложить на 

управляющего делами администрации Сузунского района Завальникову Н.В.  

         

 

Глава района                                                                                      А.В.Дубовицкий 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 



                                                                                Утвержден 

 постановлением администрации 

                                                                              Сузунского района 

                                                                                           от 10.12.2012 № 285             

 

 

СОСТАВ 

административной комиссии Сузунского района Новосибирской области 

 

  Завальникова Наталья Вениаминовна – управляющий делами 

администрации Сузунского района, председатель комиссии; 

 Гостеев Евгений Степанович – начальник юридического отдела 

администрации Сузунского района, заместитель председателя комиссии; 

 Клейншмит Елена Викторовна – ведущий специалист юридического 

отдела администрации Сузунского района, секретарь комиссии; 

 Лысенко Михаил Иванович – заместитель Главы администрации рабочего 

поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области (по согласованию); 

 Медведев Андрей Викторович – ведущий специалист отдела 

организационно-контрольной работы администрации Сузунского района; 

 Кузнецов Алексей Григорьевич - заместитель начальника полиции отдела 

МВД России по Сузунскому району (по согласованию); 

 Федотова Александра Николаевна – редактор государственного 

автономного учреждения Новосибирской области «Редакция газеты «Новая 

жизнь» (по согласованию); 

 Киль Виктор Иванович – главный специалист управления архитектуры, 

строительства, транспорта и ЖКХ администрации Сузунского района. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


